Thiringer Landesmeisterschaft 2024 Einzel Damen

24.02.2024 - 02.03.2024
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Name:
Hofmann, Vivian

Morawietz, Diana

Eisenach / Jena

Thieme, Marie-Christine

RéBler, Laura
Mller, Antje
Deuschle, Karin
Ogorek, Beate
Gebert, Susanne
Porsche, Anja
Engel, Martina
Bouvier, Nicole
Schroder, Elke
Steuber, Jessica
Eichhorn, Cornelia
Kaiser, Signe
Hasanovic, Sara
Kénitzer, Yvonne
Porsche, Ingrid
Apel, Manuela
Piquardt, Sheila
Schiitz, Martina

Club / Verein:

1. JBC "JEMBO Bunny's"
SportBowler Erfurt

Roma Bowlers

SportBowler Erfurt

1. JBC "JEMBO Bunny's"

1. JBC "JEMBO Bunny's"
SSV Vimaria Weimar
SportBowler Erfurt
Weimarer Bowlingfiichse 04
Roma Bowlers

Weimarer Bowlingfiichse 04
1. Mihlhauser BC 98

1. Eisenacher BV 2000
Roma Bowlers

SportBowler Erfurt

1. Geraer Bowlingverein

1. BV Starbowling Nordhausen
Weimarer Bowlingflichse 04
1. Mihlhauser BC 98

Roma Bowlers

1. Geraer Bowlingverein

LV:

THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU
THU

Pins:
2.384
2.340
2.312
2.307
2.273
2.221
2.166
2.203

933
931
928
925
879
872
866
860
849
845
830
804
784

Sp.:
13
13
13
13
13
13
13
13

»
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Schnitt:
183,38
180,00
177,85
177,46
174,85
170,85
166,62
169,46
155,50
155,17
154,67
154,17
146,50
145,33
144,33
143,33
141,50
140,83
138,33
134,00
130,67

Bonus:
100
100

50
50
80
60
80

~
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Gesamt:
2.484
2.440
2.362
2.357
2.353
2.281
2.246
2.243

933
931
928
925
879
872
866
860
849
845
830
804
784



Thiringer Landesmeisterschaft 2024 Einzel Damen

Finale

Platz Name

1 Hofmann, Vivian (ViHo)
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Bonus: 100

Gesamt: 1.480

2 Morawietz, Diana (DiMo)
SportBowler Erfurt

Bonus: 100

Gesamt: 1.438

3 Thieme, Marie-Christine (MaTh)
Roma Bowlers

Bonus: 50

Gesamt: 1.367

4 RoBler, Laura (LaR6)
SportBowler Erfurt

Bonus: 50
Gesamt: 1.399

5 Miller, Antje (AnMii)
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Bonus: 80
Gesamt: 1.317

6 Deuschle, Karin (KaDe)
1. JBC "JEMBO Bunny's"

Bonus: 60
Gesamt: 1.333

7 Ogorek, Beate (BeOg)

SSV Vimaria Weimar
Bonus: 80
Gesamt: 1.277

8 Gebert, Susanne (SuGe)
SportBowler Erfurt

Bonus: 40

Gesamt: 1.224

LV Ubertrag

THU 1.004

Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1
1.380/ 7 197,14 279 189
Bonus Spiel: 0
gespielt mit: MaTh
Gegner: 225

THU 1.002

Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1
1.338/ 7 191,14 233 146
Bonus Spiel: 0
gespielt mit: LaR6
Gegner: 200

THU 995

Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1
1.317/ 7 188,14 225 225
Bonus Spiel: 20
gespielt mit: ViHo
Gegner: 189

THU 958

Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1
1.349/ 7 192,71 253 200
Bonus Spiel: 20
gespielt mit: DiMo
Gegner: 146

THU 1.036

Pins /Sp. Schnitt  HI Spiel: 1
1237/ 7 176,71 196 176
Bonus Spiel: 0
gespielt mit: BeOg
Gegner: 180

THU 948

Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1
1273/ 7 181,86 224 188
Bonus Spiel: 20
gespielt mit: SuGe
Gegner: 182

THU 969

Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1
1197/ 7 171,00 192 180
Bonus Spiel: 20
gespielt mit: AnMu
Gegner: 176

THU 1.019

Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1
1184/ 7 169,14 188 182
Bonus Spiel: 0
gespielt mit: KaDe
Gegner: 188

02.03.2024
Jena - Bowling Roma

Pins Spiele Schnitt Bonus Gesamt
2.384 13 183,38 100 2.484
2 3 4 5 6 7
190 203 169 203 279 147
20 20 20 20 20 0
SuGe KaDe BeOg LaR&é AnMi DiMo
158 198 151 167 181 . 208
2.340 13 180,00 100 2.440
2 3 4 5 6 7
172 177 189 233 213 208
0 20 20 20 20 20
AnMi BeOg KaDe MaTh SuGe ViHo
196 167 136 185 188 147
2.312 13 177,85 50 2.362
2 3 4 5 6 7
186 183 195 185 223 120
0 0 20 0 10 0
KaDe SuGe AnMi DiMo LaRdé BeOg
191 184 177 233 223 161
2.307 13 177,46 50 2.357
2 3 4 5 6 7
186 173 147 167 223 253
0 0 0 0 10 20
BeOg AnMi SuGe ViHo MaTh KaDe
192 177 165 203 223 224
2.273 13 174,85 80 2.353
2 3 4 5 6 7
196 177 177 169 181 161
20 20 0 20 0 20
DiMo LaR&é MaTh KaDe ViHo SuGe
172 173 195 164 279 156
2.221 13 170,85 60 2.281
2 3 4 5 6 7
191 198 136 164 172 224
20 0 0 0 20 0
MaTh ViHo DiMo AnMi BeOg LaRd
186 203 189 169 164 253
2.166 13 166,62 80 2.246
2 3 4 5 6 7
192 167 151 182 164 161
20 0 0 20 0 20
LaR6 DiMo ViHo SuGe KaDe MaTh
186 177 169 151 172 120
2.203 13 169,46 40 2.243

2 3 4 5 6 7

158 184 165 151 188 156
0 20 20 0 0 0
ViHo MaTh LaR& BeOg DiMo AnMi
190 183 147 182 213 161



Thiringer Landesmeisterschaft 2024 Einzel Damen
Vorrunde

Platz Name

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Miiller, Antje

Gebert, Susanne

Hofmann, Vivian

Morawietz, Diana

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Thieme, Marie-Christine

Ogorek, Beate

RoBler, Laura

Deuschle, Karin

Porsche, Anja

Engel, Martina

Bouvier, Nicole

Schroder, Elke

Steuber, Jessica

Eichhorn, Cornelia

Kaiser, Signe

Hasanovic, Sara

Kénitzer, Yvonne

Porsche, Ingrid

Apel, Manuela

Piquardt, Sheila

Schiitz, Martina

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein Lv
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU

1.036 Spiele: 6 Schnitt: 172,67 HI: 204  Spiele:
SportBowler Erfurt e.V. THU

1.019 Spiele: 6 Schnitt: 169,83 HI: 193  Spiele:
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU

1.004 Spiele: 6 Schnitt: 167,33 HI: 192  Spiele:
SportBowler Erfurt e.V. THU

1.002 Spiele: 6 Schnitt: 167,00 HI: 181  Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU

995 Spiele: 6  Schnitt: 165,83 HI: 207  Spiele:
SSV Vimaria Weimar '91 e.V. THU

969 Spiele: 6  Schnitt: 161,50 HI: 195  Spiele:
SportBowler Erfurt e.V. THU

958 Spiele: 6 Schnitt: 159,67 HI: 176  Spiele:
1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V. THU

948 Spiele: 6 Schnitt: 158,00 HI: 173  Spiele:
Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V. THU

933 Spiele: 6  Schnitt: 155,50 HI: 171 Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU

931 Spiele: 6  Schnitt: 155,17 HI: 167  Spiele:
Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V. THU

928 Spiele: 6 Schnitt: 154,67 HI: 177  Spiele:
1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V. THU

925 Spiele: 6 Schnitt: 154,17 HI: 209  Spiele:
1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V. THU

879 Spiele: 6 Schnitt: 146,50 HI: 173  Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU

872 Spiele: 6 Schnitt: 145,33 HI: 182  Spiele:
SportBowler Erfurt e.V. THU

866 Spiele: 6  Schnitt: 144,33 HI: 169  Spiele:
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen  THU

860 Spiele: 6 Schnitt: 143,33 HI: 162  Spiele:
1. BV Starbowling Nordhausen e.V. THU

849 Spiele: 6 Schnitt: 141,50 HI: 168  Spiele:
Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V. THU

845 Spiele: 6 Schnitt: 140,83 HI: 166  Spiele:
1. Mihlh&user Bowling Club 98 e.V. THU

830 Spiele: 6  Schnitt: 138,33 HI: 156  Spiele:
Roma Bowlers e.V. THU

804 Spiele: 6  Schnitt: 134,00 HI: 159  Spiele:
1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen  THU

784 Spiele: 6 Schnitt: 130,67 HI: 152  Spiele:

167

160

134

152

138

158

157

173

165

150

142

177

140

143

128

112

113

123

155

112

136

150

193

178

180

133

195

161

140

145

146

145

120

173

151

164

162

115

166

99

112

143

24.02.2024

Eisenach - PinBowl Eisenach

Pins Spiele

1.036
169 204

1.019
153 168

1.004
188 150

1.002
181 158

995
189 170

969
156 159

958
176 168

948
153 156

933
171 143

931
163 167

928
153 145

925
137 209

879
131 169

872
113 145

866
126 127

860
137 145

849
163 165

845
122 124

830
138 156

804
159 134

784
152 101

6
153

6
179

6

162

157

158

155

167

156

147

167

166

151

130

182

152

147

168

150

147

136

124

Schnitt

172,67
193

169,83
166

167,33
192

167,00
174

165,83
207

161,50
146

159,67
129

158,00
170

155,50
162

155,17
138

154,67
177

154,17
131

146,50
136

145,33
138

144,33
169

143,33
157

141,50
125

140,83
160

138,33
135

134,00
151

130,67
128

Gesamt

1.036

1.019

1.004

1.002

995

969

958

948

933

931

928

925

879

872

866

860

849

845

830

804

784



Thiringer Landesmeisterschaft 2024 Einzel Damen

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Name
Hofmann, Vivian
Vorrunde
Finale
Morawietz, Diana
Vorrunde
Finale
Thieme, Marie-Christine
Vorrunde
Finale
RoBler, Laura
Vorrunde
Finale
Miiller, Antje
Vorrunde
Finale
Deuschle, Karin
Vorrunde
Finale
Gebert, Susanne
Vorrunde
Finale
Ogorek, Beate
Vorrunde
Finale
Porsche, Anja
Vorrunde
Engel, Martina
Vorrunde
Bouvier, Nicole
Vorrunde
Schroder, Elke
Vorrunde
Steuber, Jessica
Vorrunde
Eichhorn, Cornelia
Vorrunde
Kaiser, Signe
Vorrunde
Hasanovic, Sara
Vorrunde
Kénitzer, Yvonne
Vorrunde
Porsche, Ingrid
Vorrunde
Apel, Manuela
Vorrunde
Piquardt, Sheila
Vorrunde

Schiitz, Martina
Vorrunde

Schnitt

183,38
167,33
197,14

180,00
167,00
191,14

177,85
165,83
188,14

177,46
159,67
192,71

174,85
172,67
176,71

170,85
158,00
181,86

169,46
169,83
169,14

166,62
161,50
171,00

155,50
155,50

155,17
155,17

154,67
154,67

154,17
154,17

146,50
146,50

145,33
145,33

144,33
144,33

143,33
143,33

141,50
141,50

140,83
140,83

138,33
138,33

134,00
134,00

130,67
130,67

Pins
2.384

1.004
1.380

2.340
1.002
1.338

2.312
995
1.317

2.307
958
1.349

2.273
1.036
1.237

2.221
948
1.273

2.203

1.019
1.184

2.166
969
1.197

933
933

931
931

928
928

925
925

879
879

872
872

866
866

860
860

849
849

845
845

830
830

804
804

784
784
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Hi
279

192
279

233
181
233

225
207
225

253
176
253

204
204
196

224
173
224

193
193
188

195
195
192

171
171

167
167

177
177

209
209

173
173

182
182

169
169

162
162

168
168

166
166

156
156

159
159

152
152

Lo

134
134
147

146
152
146

120
133
120

129
129
147

150
150
161

136
140
136

151
153
151

146
146
151

143
143

138
138

142
142

120
120

130
130

113
113

126
126

112
112

113
113

122
122

99
99

112
112

101
101

Diff
145

58
132

87
29
87

105
74
105

124
47
106

54
54
35

88
33
88

42
40
37
49
49
41

28
28

29
29

35
35

89
89

43
43

69
69

43
43

50
50

55
55

44
44

57
57

a7
47

51
51

24.02.2024 - 02.03.2024

Land Verein/Club

THU
134
189

THU
152
146

THO
138
225

THU
157
200

THU
167
176

THU
173
188

THU
160
182

THO
158
180

THU
165

THU
150

THU
142

THU
177

THU
140

THU
143

THU
128

THU
112

THU
113

THU
123

THU
155

THU
112

THU
136

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
178 188 150 162 192
190 203 169 203 279 147

SportBowler Erfurt e.V.
180 181 158 157 174
172 177 189 233 213 208

Roma Bowlers e.V.
133 189 170 158 207
186 183 195 185 223 120

SportBowler Erfurt e.V.
161 176 168 167 129
186 173 147 167 223 253

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
150 169 204 153 193
196 177 177 169 181 161

1. JBC "JEMBO Bunny's" e.V.
140 153 156 156 170
191 198 136 164 172 224

SportBowler Erfurt e.V.
193 153 168 179 166
158 184 165 151 188 156

SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
195 156 159 155 146
192 167 151 182 164 161

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
145 171 143 147 162

Roma Bowlers e.V.
146 163 167 167 138

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
145 153 145 166 177

1. Miihlh&user Bowling Club 98 e.V.

120 137 209 151 131

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

173 131 169 130 136

Roma Bowlers e.V.
151 113 145 182 138

SportBowler Erfurt e.V.
164 126 127 152 169

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen

162 137 145 147 157

1. BV Starbowling Nordhausen e.V.

115 163 165 168 125

Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.
166 122 124 150 160

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

99 138 156 147 135

Roma Bowlers e.V.
112 159 134 136 151

1. Geraer BV - TSV 1880 Gera-Zwétzen

143 152 101 124 128

Eisenach / Jena

EDV -Nr
692

209

11029

451

438

199

249

523

95

38330

11276

837

613

694

200

11221

10473

207

360

11060

11207



